
 

  
LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

ĀRKĀRTAS SĒDES PROTOKOLS 

2015.gada 30.aprīlī Nr.9 

Ceturtdiena   

Jūrmalā Jomas ielā 1/5   

Sēde sasaukta plkst.1300
   

Sēde atklāta plkst.1325
 

  
  

Sēdi vada: 

domes priekšsēdētājs 

  

Gatis Truksnis 

Sēdi protokolē: 

domes Administratīvās nodaļas vadītāja vietnieka p.i. 
  

Arnita Liepiņa 

Sēdē piedalās 

deputāti: 

  

Mārtiņš Stulpiņš, Irēna Kausiniece, Dace Riņķe, Juris Visockis, 

Jānis Lediņš, Iveta Blaua, Rita Sproģe, Anita Adijāne, Boriss 

Doņņikovs, Karina Siņkeviča, Arnis Ābelītis 

Nepiedalās deputāti: Ligita Maziņa, Larisa Loskutova, Gunta Liepiņa 

  

Sēdē piedalās:   

Izpilddirektora p.i. Arturs Grants 

Izpilddirektora vietnieka p.i. Gunta Smalkā 

Priekšsēdētāja biroja vadītāja p.i. Ingrīda Vilkārse 

Administratīvi juridiskās pārvaldes vadītāja p.i. Jānis Ķēniņš 

Mārketinga un ārējo sakaru pārvaldes vadītāja p.i. Līga Dzirnekle 

Administratīvās nodaļas vadītāja  Indra Kalvāne 

Juridiskā nodrošinājuma nodaļas vadītāja p.i. Aivars Paegle 

Budžeta nodaļas vadītāja  Inga Brača 

  

Saskaņā ar 2010.gada 4.februāra saistošo noteikumu Nr.6 „Jūrmalas pilsētas 

pašvaldības nolikums” 113.punktu balsošana par visiem jautājumiem notiek paceļot roku. 

  

Darba kārtība: 

Par starptautiskā festivāla „Wizard Trophy” līdzfinansēšanu 

  

Par starptautiskā festivāla „Wizard Trophy” līdzfinansēšanu (lēmums Nr.186) 

Ziņotājs: L.Dzirnekle 

Izsakās: J.Visockis izsakās, ka šodien varētu balsot tikai par konceptuālu atbalstu 

šī pasākuma organizēšanai Jūrmalas pilsētā, bet, tā kā lēmumprojektā tiek 

paredzēts arī piešķirt līdzfinansējumu šim pasākumam, sagatavoto 

lēmumprojektu neatbalstīs.  

A.Ābelītis neatbalsta salīdzinoši liela līdzfinansējuma piešķiršanu šim 

pasākumam, kurš Jūrmalā notiks pirmo reizi un nav zināms, kāds tas būs. 

Uzskata, ka šo summu varētu piešķirt, piemēram, ļoti nepieciešamo 



transportlīdzekļu iegādei Sporta skolas sporta komandu vajadzībām. 

G.Truksnis izsakās, ka galīgais domes lēmums par līdzfinansējuma 

piešķiršanu šim pasākumam, kā jau minēts arī lēmumprojekta 1.punktā, 

tiks pieņemts pēc precizētā projekta un tāmes iesniegšanas un 

izvērtēšanas. Šobrīd šis ir konceptuāls lēmums un nav pamata bažām, ka 

lēmums par finansējumu tiek pieņemts bez izvērtētas tāmes. Aicina 

deputātus balsot par sagatavoto lēmumprojektu.  

Ņemot vērā vārdiskās balsošanas rezultātus par lēmuma projektu („par” – 9 (G.Truksnis, 

I.Kausiniece, D.Riņķe, J.Lediņš, A.Adijāne, R.Sproģe, B.Doņņikovs, K.Siņkeviča, 

I.Blaua), „pret” – 2 (J.Visockis, A.Ābelītis), „atturas” – 1 (M.Stulpiņš)), nolēma pieņemt 

lēmumu par starptautiskā festivāla „Wizard Trophy” līdzfinansēšanu. 

  

Sēde slēgta plkst.1325
 

  

Sēdes vadītājs   G.Truksnis 

      

Sēdes protokolētāja   A.Liepiņa 

2015.gada 5.maijā 


